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Nr sprawy: P/29/04/2013/MED                                       Starachowice, dnia 22.05.2013 

                          Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr ogłoszenia 74749-2013 na dostawę materiałów medycznych
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów medycznych dla potrzeb PZOZ w Starachowicach  
Odpowiedzi na pytania II:
Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 17
Dot. poz. 2 Komplet rur jednorazowego użytku do CPAPu Infant Flow

1.
Czy Zamawiający ma na myśli układy oddechowe znane i atestowane przez producenta urządzenia nCPAP Infant Flow, to znaczy takie, które posiadają pisemne potwierdzenie producenta o kompatybilności z użytkowanym przez Zamawiającego urządzeniem Infant Flow i jako takie będące bezpieczne dla pacjenta?

2.
Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty oświadczenia o kompatybilności oferowanego układu oddechowego z aparatem CPAP Infant Flow, które jest wystawione przez producenta tego urządzenia?

3.
Czy układy oddechowe mają posiadać w ramieniu wdechowym dodatkowy niepodgrzewany odcinek o długości 40 cm umożliwiający podłączenie noworodka leczonego w inkubatorze?

4.
Czy układy oddechowe mają być zaopatrzone w gniazdo do czujnika temperatury F&P MR869 do nawilżacza F&P MR850 stosowanego u Zamawiającego? Gniazdo to charakteryzuje się szczególnym kształtem – posiada trójkątne wycięcie zapewniające centralne umieszczenie czujnika przepływu i temperatury w strumieniu gazów oddechowych. Jest to warunek konieczny dla uzyskania odpowiedniej temperatury i wilgotności gazów oddechowych.

5.
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania układu oddechowego neonatologicznego o średnicy wew. rur 10 mm z generatorem wyposażonym w przegub kulisty? 

6.
Czy Zamawiający wymaga, aby generator był połączony w sposób umożliwiający rozłączenie kompletnego generatora tzn. linii pomiarowej ciśnienia i linii doprowadzającej gazy oddechowe do generatora za pomocą specjalnej złączki? To rozwiązanie ułatwia znakomicie pielęgnację 


noworodka i wymianę samego generatora bez konieczności ruszania układu oddechowego? 

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ określające produkt w poz. nr 2 pakietu nr 17 i nie  dopuszcza komplet rur jednorazowego użytku do CPAPu Infant Flow o wyżej wymienionych parametrach, ponieważ naraziłoby to Zamawiającego na dodatkowe koszty związane z adaptacją do już posiadanych przez Zamawiającego systemów i urządzeń.
Pytanie 2 dotyczy pakietu nr 17
Dot. poz. 11-15 Okularki, zestaw do transfuzji, przewód tlenowy i sondy do karmienia

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 11-15 do oddzielnego pakietu?    
Odpowiedź:

Zamawiający w zmodyfikowanym załączniku nr 5 ofertowym już wydzielił do osobnego pakietu 17a część w/w wymienionych pozycji. Jeśli chodzi o pozycję nr 11 z pakietu nr 17, Zamawiający już nie wydzieli jej do osobnego pakietu, ponieważ wymaga aby dostawcą produktów określonych w pakiecie 17 w zmodyfikowanym załączniku nr 5 ofertowym był jeden Wykonawca. 
Pytanie 3 dotyczy SIWZ i projektu umowy
Zwracamy się z prośbą  o ujednolicenie zapisów SIWZ zgodnie ze wzorem umowy w zakresie terminu dostaw, tj. „max. Do 3 dni roboczych od daty złożenia Zamówienia, w godzinach 8.00 – 14.00” 
Odpowiedź:

Zamawiający określił termin dostawy na 3 dni robocze w zmodyfikowanym projekcie umowy i wyjaśnił w odpowiedziach co rozumie przez termin „dni robocze”.
Pytanie 4 
Czy Zamawiający znajduje się w trakcie przekształcania w spółkę kapitałową?
Odpowiedź:

Zamawiający nie znajduje się w trakcie przekształcania w spółkę kapitałową.
Sporządził:

Spec. ds. Zam. Publ. i Zaop.

Zbigniew Kawałek /-/

                                                                                                                   Zatwierdził

                                                                                                                 P.O. Dyrektora

                                                                                                                 Iwona Makowska /-/
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